様式第18号(第18条関係)

年  月  日

  大和郡山市長  様

                      所 在 地

                      名   称

                      代表者氏名             印

担   当

連  絡  先

公共下水道一時使用申請書

 大和郡山市下水道条例施行規程第18条第1項の規定により次のとおり申請します。

使  用  場  所 大和郡山市      町      番地

使  用  期  間       年   月   日 ～      年   月   日

使  用  目  的

使    用    水

□水道水

 メーター番号

 (      )

□水道水以外の水

汚 水 の 予 定

排    出    量

1日最大         m3

1日最少         m3

1カ月最大        m3

1カ月最少        m3

備          考

 （使用料徴収方法）

  ･前納  ･水道メーター  ･その他（      ）

(注) 使用場所見取図及び配管図（平面図・縦断面図）を添付のこと。

様式第18号(第18条関係)           ※赤字の箇所を記入してください。

令和△△年△△月△△日

  大和郡山市長  様

                      所 在 地 大和郡山市○○町〇〇番地〇〇

                      名   称 〇〇〇〇株式会社

                      代表者氏名 代表取締役 □□ □□  印

担   当 △△ △△

連  絡  先 〇〇〇〇-○○-〇〇〇〇

公共下水道一時使用申請書

 大和郡山市下水道条例施行規程第18条第1項の規定により次のとおり申請します。

使  用  場  所 大和郡山市□□□□町〇〇○番地○○

使  用  期  間 令和○○年○○月○○日 ～ 令和○○年□□月□□日（予定）

使  用  目  的 仮設水洗トイレの使用のため

使    用    水

☑水道水

 メーター番号

 (〇〇－〇〇〇〇)

□水道水以外の水

汚 水 の 予 定

排    出    量

1日最大         m3

1日最少         m3

1カ月最大        m3

1カ月最少        m3

備          考

 （使用料徴収方法）

  ･前納  ･水道メーター  ･その他（      ）

(注) 使用場所見取図及び配管図（平面図・縦断面図）を添付のこと。

（記入例）

印